

DIÁRIO OFICIAL Município de Passagem Franca - MA

VOL. IX – N° 1967/2025 ISSN – 2965-243X QUARTA – 02 DE ABRIL DE 2025

EXECUTIVO

SUMÁRIO

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PRECOS

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://passagemfranca.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial, podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.



DIÁRIO OFICIAL

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA - MA vem divulgar sua intenção de aderir, como CARONA, ao Registro de Preços, nos termos da Lei Federal 14.133 de 2021, conforme especificações abaixo: - ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 033/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024 - CPL/ PMSJP- Vigência da Ata: 12 (doze) meses a partir da sua assinatura que se deu em 15 de maio de 2024 -Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de São Joao dos Patos- MA -Empresa Beneficiária: SAYMONN C BRASIL LTDA, CNPJ 16.836.117/0001-40. representada por Saymonn Coelho Brasil, CPF 020.498.283-90- Especificação do Objeto:contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de peças e acessórios diversos, pneus e baterias para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Passagem Franca-Ma. Quantidade da Adesão: aproximadamente 50 % (cinquenta por cento) da Ata de Registro de Preço - valor total: R\$ R\$ 1.032.323,00 (um milhão, trinta e dois mil, trezentos e vinte e três reais).Destarte, HOMOLOGA o procedimento de "Carona" neste ato registrado conforme justificativas demonstradas em processo administrativo. Passagem Franca /MA, 02 de abril de 2025. Publique-se. Secretaria Municipal de Administração.

Identificador: 854-53a44aab8be1d1d75d219bde4cea59ebe2e80d4d

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA - MA vem divulgar sua intenção de aderir, como CARONA, ao Registro de Preços, nos termos da Lei Federal 14.133 de 2021, conforme especificações abaixo: - ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 2001001/2025 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024- CPL/ PMP- Vigência da Ata: 12 (doze) meses a partir da sua assinatura que se deu em 20 de janeiro de 2025 -Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Paraibano - Empresa Beneficiária: VALDEJANE PERES COELHO, CNPJ 35.183.961/0001-63 CPF 300.817.773-53 representada por Valdejane Peres Coelho, -Especificação do Objeto Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção em equipamentos odontológicos e hospitalares, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Passagem Franca , Quantidade da Adesão: 50% (cinquenta por cento) da Ata de Registro - valor total: R\$ 155.938,00 (Cento e cinquenta e cinco mil novecentos e trinta e oito reais). Destarte, HOMOLOGA o procedimento de "Carona" neste ato registrado conforme justificativas demonstradas em processo administrativo. Passagem Franca /MA, 02 de abril de 2025. Publique-se. Secretária Municipal de Saúde, Geane Cardoso Menezes.

Identificador: 854-0a54db2a0421a83acfb3082972a20fca5aec00ca





FRANCISCO MENEZES SOUZA

Prefeito

www.passagemfranca.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA - MA

CN=MUNICIPIO DE PASSAGEM FRANCA:10438570000111, OU=Certificado PJ 41, OU=Presencial, OU=3622406000190, OU=AC SOLUTT Multipla v5, L=Passagem Franca, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR assinado em: 2025-04-03 00/06:03

